AM研究会　会員各位

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は皆様にご協力のお願いがありご連絡をさせていただきました。本会では、オールジャパンでのAM事業・研究のさらなる活性化と展開、および本邦AM技術の世界発信にむけて、本研究会HP（ http://www.mat.eng.osaka-u.ac.jp/jiam/ ）コンテンツの充実と会員同士でのコミュニケーション・人脈作りにお役立ていただきたく、ご賛同いただける会員のみを対象にした会員名簿の限定公開、会員限定ページの開設を計画しております。情報の公開内容については、皆様のご意向に則り、可能な範囲で最大限公開させていただきたく考えております。つきましては、お手数をおかけし恐縮でございますが、「会員情報の公開」について、以下の意向確認書のご記入とご返信をお願いできませんでしょうか。
なお、期限までに回答が得られない場合には、会員情報の公開に賛同いただいたものとします。

敬具

------------------------------------------------------------------------------------------------------
【会員情報公開に関する意向確認書】
私は、情報公開の内容と範囲について以下のとおり回答いたします。
　　　　　2024年　   月　　 日
　　　　　団体名　　　　　　　：
　　　　　所属・部署名　　　　：
役職　　　　　　　　：
氏名 　　       　  ：
連絡先（e-mail）　　 ：
連絡先（電話番号）  ：
------------------------------------------------------------------------------------------------------
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

以下の問いに、ご回答ください。

🔳 AM研究会HPを通じての会員情報の一般公開について
回答：「団体名」「所属・部署名」「役職」「氏名」を公開してもよい（ご意向に合わせて公開できない内容を消去ください）

🔳会員名簿の作成と共有について
回答：「賛同する」「賛同しない」（ご意向に合わせて片方を消去ください）

※賛同された会員の方に対してのみ会員名簿を限定公開いたします。
※会員名簿には、会員登録情報に基づき、団体名、所属・部署名、氏名、連絡先を記載する予定にしております。

確認書提出先：additive.manufacturing@mat.eng.osaka-u.ac.jp（AM研究会事務局）
提出期限：本書類の受取後2週間以内

------------------------------------------------------------------------------------------------------

ご不明点などございましたら、下記事務局宛にご連絡をいただけますと幸いです。
ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
AM研究会事務局
〒565-0871 大阪府吹田市山田丘2-1 R2-717（大阪大学大学院工学研究科内）
TEL：06-6879-4448
E-mail：additive.manufacturing@mat.eng.osaka-u.ac.jp
HP：http://www.mat.eng.osaka-u.ac.jp/jiam/
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊